
Informace z infocentra

N e w s l e t t e r
o cestovním ruchu

0 2 / 2 0 2 4

Návštěvnost města: 3. čtvrtletí 2023 . . . . . . . . . . . . 2
Akce v Domě Chopin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Historie: Nezapomenutelná Ulrika  . . . . . . . . . . . . . 4

Už jste navšívili: památky v zimě  . . . . . . . . . . . . . . 5
Tipy na akce.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6

M A R I Á N S K É  L Á Z N Ě  z první ruky

V sobotu, 10. února, v 13:00 hodin zve 
"Lázeňský karneval na ulici" širokou 
veřejnost na karnevalový průvod měs-
tem. Průvod, doprovázený Dechovým 
orchestrem mladých a mažoretek ZUŠ 
Frederyka Chopina, vychází od bývalé 
Oděvy a končí u soch monarchů před 
hotelem Orea Bohemia Spa. Zde zahra-
je od 15.00 k tanci, zpěvu i poslechu 
dechová kapela Daliborka. 
V neděli, 11. února, od 14:00 hodin 
si děti mohou užít pohádku "Duho-

vý princ" v salónku hotelu Bohemia 
zdarma. Od 15:00 hodin pak u mo-
narchů zahraje duo MíTá, přidávajíc 
k veselí svůj široký repertoár. Celý 
karnevalový program bude dopl-
něn od pátku do neděle jarmarkem 
s tradičním občerstvením a uzenář-
skými specialitami z Čech, Slovenska 
a Francie, konaným vždy od 11:00 do 
18:00 hodin.
O týden později se o víkendu od 
17. února do 18. února na lázeňské 

kolonádě uskuteční druhý ročník "Úno-
rových tradic". V sobotu 17.2. se může-
te těšit na různá představení cirkusové 
a divadelní společnosti Chůdadlo. Ta si 
pro návštěvníky připravila vtipný po-
hádkový jukebox, školu žonglování, ak-
robatickou i ohnivou show.
V neděli mohou návštěvníci sledovat vý-
robu dřevěných soch a od 15:00 hodin 
zazní na kolonádě kapela Alison Krasli-
ce, která představí unikátní směs irské 
a keltské hudby s rockovými prvky.

V Mariánkách bude masopustní veselí na druhou
Během února bude v Mariánských Lázních masopustní veselí a to hned dvakrát! Návštěvníky i obyvatele čekají 
dva víkendy plné tradičních slavností Masopustu. Prvním z nich je Lázeňský karneval na ulici, který se bude konat 
od 9. února do 11. února, tím dalším je druhý ročník Únorových tradic na lázeňské kolonádě, který proběhne od 
17. února do 18. února 2024.

www.marianskelazne.cz 1

http://www.marianskelazne.cz


Informace z infocentra

www.marianskelazne.cz 5

NÁVŠTĚVNOST MĚSTA MARIÁNSKÉ LÁZNĚ – 3. ČTVRTLETÍ 2023

Podle předběžných údajů ČSÚ ve 
třetím čtvrtletí roku 2023 přijelo do 
Mariánských Lázní 91 749 hostů, 
kteří zde strávili v průměru 4,1 noci 
(v lázeňských zařízeních 4,6 nocí). Je 
to 22 % všech příjezdů do Karlovar-
ského kraje. V meziročním srovnání je 
to o 13 % příjezdů více (2022: 81 448 
hostů), a zároveň bylo překonáno čís-
lo z roku 2019, kde evidujeme 14 % 
nárůst (2019: 80 488 hostů). Prů-
měrná délka pobytu poklesla oproti 
roku 2019 z 5,1 na 4,1 noci, ve srov-
nání s loňským rokem je rozdíl 0,3 
desetin. Z celkového počtu příjezdů 
se 75 % hostů ubytovalo v lázeňských 
zařízeních , přičemž necelá polovina 
(47,5 %) z nich byli Češi. 

V Mariánských Lázních se ubytovalo 
45 934 Čechů (z toho 32 528 v lázeň-
ských zařízeních) 
a 45 815 cizinců, z nichž 60 % tvořili 
hosté z Německa, následováni Tchaj-
-wanem (naposledy v sestavě v roce 
2019), Izraelem, Slovenskem, Pol-
skem, Nizozemskem a Rakouskem. 
V první desítce se také objevuje Ukra-
jina, USA a Francie. Průměrná délka 
pobytu nerezidentů je 4,3 noci (v lá-
zeňských zařízeních 4,7 nocí). Nejdé-
le zůstávali Izraelci (11,7 nocí), Ame-
ričané (6,4 nocí), Němci (4,5 noci) 
a Ukrajinci (3,8 noci). Průměrná délka 
pobytu Čechů je 4 noci (v lázeňských 
zařízeních 4,5). 

Návštěvnost Turistického informač-
ního centra se s návratem do původ-
ního sídla na Hlavní třídě pozvolna 
zvyšuje a ve třetím čtvrtletí se me-
ziročně zvýšila o 25 %. Do TIC při-
šlo ve druhém čtvrtletí 25 145 osob, 
z toho 49 % tvořili Češi. 

Návštěvnost Turistického informačního centra

Kompletní statistiky naleznete ZDE

https://www.marianskelazne.cz/pro-media/statistiky/


Dům Chopin

www.marianskelazne.cz 3

Příběhy našich sousedů
Životní příběhy pamětníků z Mariánskolázeňska a Teplé budou vyprávět mladí dokumentaristé a dokumentaristky. Ve 
středu 21. února 2024 od 17 hodin se v Domě Chopin v Mariánských Lázních uskuteční slavnostní prezentace projek-
tu Příběhy našich sousedů, který žákům a studentům přibližuje životní osudy pamětníků ovlivněné  dějinnými události 
20. století.

Ve vzdělávacím projektu Příběhy na-
šich sousedů se žákovské dokumen-
taristické týmy učí, jak zaznamenat 
vyprávění starších lidí a jejich život-
ní zkušenosti v pohnutých dobách 
20. století. Díky osobnímu kontaktu 
a navázání vztahu s pamětníkem zís-
kají nový pohled na moderní dějiny, ale 
také na starší generaci.V průběhu šes-
ti měsíců musío bjevit ve svém městě 
lidi se zajímavými osudy, zaznamenat 
jejich vyprávění a zprostředkovat je 
ostatním. Naučí se natočit vyprávění 
pamětníka, dohledávat archivní mate-
riály k jejich příběhům a zkusí si vytvo-
řit audio nebo video reportáž. Kromě 
mediálních workshopů na Západočes-
ké univerzitě, navštívily týmy ze ZŠ Jih 
a ZUŠ Fryderyka Chopina, ZŠ Lázně 
Kynžvart a ZŠ v Teplé také Památník 
Heydrichiády a Jeruzalémskou synago-
gu v Praze. Na Mariánskolázeňsku se 
koná projekt již potřetí.

V rámci slavnostního podvečera v „Hu-
dební síni“ domu Chopin představí 
děti životní příběhy tří pamětnic a jed-
noho pamětníka svým spolužákům, 
učitelům, rodičům, pamětníkům, další 
veřejnosti i odborné porotě.  Do jejich 

osudů zasáhla jak druhá světová válka, 
tak život v totalitním Československu, 
invaze vojsk Varšavské smlouvy v roce 
1968 i další peripetie dějin minulého 
století.

Příběhy 
našich sousedů

Mariánskolázeňsko
Příběhy našich sousedů

PNS_MarLazne-pozvanka-tisk.indd   1 11.01.2024   7:41:29

Poznej svá vnitřní zranění a nemoci
Víte, jaké vnitřní zranění vás ovlivňuje nejvíce? Je to odmítnutí, opuštění, ponížení, zrada nebo křivda? Jak tyto emocionál-
ní stavy ovlivňují naše myšlení o životě a o nás samotných, a především, jaký mají dopad na náš fyzický vzhled a celkový 
zdravotní stav, budou hlavními tématy přednášky, která se koná ve středu 28. února od 16.00 v Domě Chopin (Hlavní 47).

Tématem přednášky jsou naše vnitřní 
zranění, která vznikají v našem útlém 
dětství, a pokud je neodhalíme, tak 
nám brání být sami sebou. Pokud si to 
dovolíme, můžeme více poznat sami 
sebe a zjistit jakou masku nám naše 
zranění nasazuje. Podle těchto masek 
pak používáme různé strategie ega, jak 
se vyhnout neúčinně bolesti. Jsme pře-
svědčeni, že tyto strategie nás chrání, 

přitom nás limitují. Jedná se o celo-
životní práci kanadské psychoanaly-
tičky Lise Bourbeau, která definovala 
5 zranění: odmítnutí, opuštění, poní-
žení, zradu a křivdu. Navázala tak na 
myšlenku Sigmunda Freuda, že naše 
emoční a duševní prožívání souvisí 
se vzhledem našeho fyzického těla, 
s jeho dynamikou, svalovým tonusem 
apod. A ne jenom to, dlouhodobě pou-

žívaná jedna strategie ega nás vede k ur-
čitým nemocem a chronickým potížím. 
Pokud omezíme tuto strategii, můžeme 
dospět k lepšímu zdravotnímu stavu 
nebo se dokonce uzdravit.
Na přednášce lektorky Ing. Kristíny Tro-
llerové se dozvíte, jak jednotlivá zranění 
vznikají a jak se prohlubují. Jaké jsou 
jejich masky, jak podle tvaru těla a jeho 
dynamiky poznat naše dominantní 
zranění. Jaké myšlenky živí jednotlivá 
zranění a jaké nemoci na sebe vážou. 
Můžete lépe pochopit, jak přitahujete 
lidi a situace do svého života. Můžete se 
podívat z nového úhlu pohledu na svoje 
vztahy včetně přístupu k sobě samému, 
protože u nás to všechno začíná. Můžete 
v sobě najít skrze poznání našich zraně-
ní více pochopení pro své okolí i sebe 
sama. Můžete si umožnit posvítit si na 
své omezující strategie a začít tak volně-
ji dýchat. 



www.marianskelazne.cz 4

Historie

Nezapomenutelná Ulrika

4. února by oslavila 220 let od svého narození slavná Geothova můza a láska baronka Theodora Ulrika Sofia von Levet-
zow.

Ulrika však Goethovu nabídku k sňat-
ku odmítla a sama se již nevdala. A tak 
zůstává symbolem věrného vztahu 
k muži, kterého si velice vážila, přestože 
po celý život prohlašovala, že mezi nimi 
nikdy nebylo žádné milostné pouto.
Literáti pátrali více než jeden a půl 
století po důkazech jejich citů a čím 
více baronka Ulrika, tehdy dosud ži-
jící v Třebívlicích, tato podezření od-
mítala, tím více je toto dávné drama 
vzrušovalo.
Je podivuhodné, že existuje jedna jedi-
ná verze jejich vztahu, verze literární 
- milostná. Nikdo nikdy se nepokusil 
o jiné vysvětlení, jinou byť nepravdě-
podobnou verzi, například vztahu otce 
a dcery.

Ulrika porozuměla velikosti Goethově až 
mnohem později, kdy už se nesetkávali, 
a nejspíše až po smrti Goethově. Zůsta-
la neprovdána, odmítla prý dvanáct na-
bídek k sňatku, jakoby pro vědomí své 
příslušnosti ke Goethovi. Jedině jemu 
vděčila za vysokou i uctivou pozornost 
široké veřejnosti. Z bezvýznamného 
děvčete se stala známou obdivovanou 
osobou – vždyť šlo o poslední lásku veli-
kého Goetha! Odlesk jeho slávy dopadal 
celý život i na ni.
Setkání Goetha a Ulriky v Mariánských 
Lázních je jen jedním z příkladů histo-
rického významu našeho lázeňského 
města.

Zdroj: hamelika.cz

Narodila se v roce 1804 v Lipsku Joa-
chimu a Amálii von Levetzow. Poprvé se 
Ulrika se slavným spisovatelem setkala 
ještě jako batole v matčině společnosti 
v lázních Teplice. Když bylo Ulrice se-
dmnáct let, sešli se opět, a to při poby-
tu v Mariánských Lázních roku 1821. 
Jejich setkání v Mariánských Lázních 
bylo osudové a dodnes zůstává záhadou. 
Věkový rozdíl 55 let vylučoval vzplanutí 
lásky mezi oběma. Pro básníka a spiso-
vatele byla Goethova báseň "Mariánsko-
lázeňská Elegie" jasným důkazem jeho 
milostného vztahu.   V básni se odráží 
Goethovy hluboké emoce a touha po Ul-
rice. Je považována za jeden z největších 
projevů nenaplněné lásky v německé li-
teratuře. 



I když zima se může zdát jako obdo-
bí, kdy hrady, zámky další památky 
jsou uzavřeny, některé z nich zůstá-
vají otevřené i v únoru.

Zámek Kynžvart
Letní sídlo kancléře Metternicha, s 
jeho půvabnými interiéry a fascinu-
jícím muzeem kuriozit.
Otevírací doba: úterý a čtvrtek
Prohlídky zámeckých interiérů:  
13:00 a 15:00
Muzeum a kabinet kuriozit: 14:00

Hrad Cheb
Navštivte zdarma expozice staro-
věké a středověké mechanické ar-
tilerie, románský palác a barokní 
pevnostní val.

Už jste navštívili?

Interiéry jsou uzavřeny, ale hradní 
nádvoří je zdarma přístupné.
Otevírací hodiny hradu do března: 
Každý víkend 10:00 – 15:00

Hrad Loket
Středověký hrad na výrazném 
skalním ostrohu, obklopený řekou 
Ohří v srdci malebného městečka.
Otevírací doba:  
Denně  9:00 – 16:00

Zámek Valeč
Zámek a lapidárium originálních 
soch M. B. Brauna nabízí jedineč-
nou možnost navštívit památku 
i ve večeních hodinách. Zámecký 
areál je volně přístupný po celý 
rok. 

www.marianskelazne.cz 5

Tichá krása památek 
 v zimních měsících

Otevírací doba:  
Pá – So  11:00– 23:00,  
Ne  11:00 – 18:00

Klášter Teplá
Proslulý premonstrátský klášter 
s historickými interiéry s rozsáhlou 
knihovnu a volně přístupným par-
kem.
Otevírací doba: 
Po – So  09:00 – 15:30,  
Ne  11:00 – 15:30

Hrady, zámky a památky stojí za to 
navštívit i v zimních měsících, během 
kterých získávají zvláštní kouzlo, kdy 
je zdobí nádechy sněhu a historická 
atmosféra proniká tichým chladným 
vzduchem.



6

Tipy na akce

Provozní doba
denně  9.00 – 12.30, 13.00 – 18.00

Kontakt:
TIC Mariánské Lázně, Hlavní 47, Mariánské Lázně, 353 01 
tel.: +420 777 338 865 e-mail: info@marianskelazne.cz
www.facebook.com/marianskelazne.cz | www.instagram.com/marianskelazne.cz 
Newsletter Infocentra města Mariánské Lázně "Mariánské Lázně z první ruky"

Další akce naleznete na adrese:  
www.marianskelazne.cz/kalendar/

www.marianskelazne.cz

4.2.2024 18:00 
Společenský dům Casino

I. PRODLOUŽENÁ
Prodloužená v rámci Kurzu tance 
a společenské výchovy 2024

Vraťte se na parket zavzpomínat na 
krásné chvíle strávené v tanečních!

více informací ZDE

9.2.– 11.2.2024
U monarchů před hotelem Bohemia

LÁZEŇSKÝ KARNEVAL  
NA ULICI 2024
Multižánrový festival na ulici, divadlo, 
hudba a karnevalové veselí

více informací ZDE

23.2.2024 19:30
Společenský dům Casino

ZSO: KOMORNÍ DECHY A 
SMYČCE (ABO 3)
Koncert ZSO Mariánské Lázně

klavír ● Miroslav Sekera
dirigent ● Radek Baborák

více informací ZDE

24.2.2024 20:00
Club Na Dvorku

Povodí Ohře,  
Beatový družstvo,  
Funky terrorist
rock, underground, bigbít

více informací ZDE

https://www.marianskelazne.cz/kalendar/
http://kalendar.marianskelazne.cz/cz/akcevypis/koncert-zapadoceskeho-symfonickeho-orchestru-84385
https://www.marianskelazne.cz/I-prdlouzena-2024/?dateId=37323
http://kalendar.marianskelazne.cz/cz/akcevypis/koncert-zapadoceskeho-symfonickeho-orchestru-84385
http://kalendar.marianskelazne.cz/cz/akcevypis/koncert-zapadoceskeho-symfonickeho-orchestru-84385
https://www.marianskelazne.cz/lazensky-karneval-na-ulici-9-2/?dateId=40019
http://kalendar.marianskelazne.cz/cz/akcevypis/koncert-zapadoceskeho-symfonickeho-orchestru-84385
http://kalendar.marianskelazne.cz/cz/akcevypis/koncert-zapadoceskeho-symfonickeho-orchestru-84385
https://www.marianskelazne.cz/komorni-dechy-a-smicce-abo-23-2/?dateId=39749
http://kalendar.marianskelazne.cz/cz/akcevypis/koncert-zapadoceskeho-symfonickeho-orchestru-84385
http://kalendar.marianskelazne.cz/cz/akcevypis/koncert-zapadoceskeho-symfonickeho-orchestru-84385
https://www.marianskelazne.cz/povodi-ohre-beatovy-druzstvo-funky-terrorist/?dateId=39986






Vstupné: Dospělí  60 Kč
Děti od 7 do 15let 30 Kč
Zimní stadion mail: zimak@sms – ml.cz
Telefon: 354 623 195

BRUSLENÍ VEŘEJNOSTI - ÚNOR
10.2.2024 SOBOTA   14.00 – 15.30
11.2.2024 NEDĚLE   15.00 – 16.30
12.2.2024 PONDĚLÍ   11.15 – 12.45
14.2.2024 STŘEDA   10.30 – 12.00
15.2.2024 ČTVRTEK   10.30 – 12.00
16.2.2024 PÁTEK   10.30 – 12.00
18.2.2024 NEDĚLE   15.00 – 16.30
24.2.2024 SOBOTA   14.00 – 15.30

Sezónní pronájem dětských bruslí: 775 611 196
Broušení bruslí: 722 695 464
Místnost na broušení bruslí se nachází vlevo na chodbě u šaten.



 

 
 
 

PŘEHLED KONCERTŮ 
ÚNOR 2024 

 
 

Není li uvedeno jinak, konají se koncerty ve Společenském domě Casino
 
 
 
 
 

pátek 23. února 2024  
KOMORNÍ DECHY A SMYČCE (ABO 3) 

 

Iša Krejčí: Divertimento pro smyčce a dechový kvintet 
Jan Frank Fischer: Concertino semplice pro klavír a malý orchestr  

Antonín Dvořák: Serenáda pro dechové nástroje  
 

klavír ● Miroslav Sekera 
dirigent ● Radek Baborák 

 
Od 18:30 se koná přednáška pana šéfdirigenta Radka Baboráka pro naše abonenty.  

 
 
 
 
 
 
 
 

Zbytek měsíce si vybíráme orchestrální dovolenou. 🙂🙂🙂🙂 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Změna programu vyhrazena! 

Západočeský symfonický orchestr o.p.s., Reitenbergerova 95/4, 353 01 Mariánské Lázně, tel: 354 622 141, zso@zso.cz, www.zso.cz  





P R AV I D E L N É  A KC E  2 0 24

více akcí na www.marianskelazne.cz/kalendar

Leden
01.01. 2024
NOVOROČNÍ VÝSTUP 
NA PODHORNÍ VRCH 
46. ročník turistického pochodu

13. – 20.01. 2024
OPEN MARIÁNSKÉ LÁZNĚ
22. ročník šachového festivalu

13.01. 2024
OKOLO MARIÁNSKOLÁZEŇSKÝCH 
PRAMENŮ
Veřejný závod v běhu na lyžíchÚnor

09.2. – 11.2. 2024
LÁZEŇSKÝ KARNEVAL NA ULICI
Multižánrová veselice
10.02. 2024
ZIMNÍM KRAJEM LÉČIVÝCH VOD
Turistický pochod - 43. ročník
17.2. – 18.2. 2024
ÚNOROVÉ TRADICE 
Jarmark na kolonádě

Duben
27.04. 2024
PÁLENÍ ČARODĚJNIC
30.04. 2024
SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ ZPÍVAJÍCÍ 
FONTÁNY

Květen
01.05. 2024
VÍTÁNÍ PTAČÍHO ZPĚVU
Ornitologická procházka
06.05. 2024
OSLAVY OSVOBOZENÍ
Vzpomínková akce
10. – 12.05. 2024
ZAHÁJENÍ LÁZEŇSKÉ SEZÓNY
Svěcení pramenů s bohatým programem

Červen

Červenec
červenec
LETNÍ KINO NA FERDINANDCE
Promítání pod širým nebem
06.07. 2024
SRAZ HISTORICKÝCH VOZIDEL 
NA ARNICE
13.07 2024
MOVOMAL
Festival s oblíbeným běžeckým závo-
dem Spa Run
15. – 21.07. 2024
KAPSA PLNÁ POHÁDEK
Divadlení festival pro děti Srpen

15.08.  2024
MARIÁNSKÁ MINIPOUŤ
17. – 24.08.  2024
CHOPINŮV FESTIVAL
Mezinárodní hudební festival - 65. ročník
25.08.  2024
VALSKÝ POHÁREK 
Pochod za poznáním nejbližšího okolí
Termín bude upřesněn
FESTIVAL VÍNA

Září

Říjen
Termín bude upřesněn
LÁZEŇSKÝ FESTIVAL JABLEK
Podzimní jarmark 
28.10. 2024
OSLAVY DNE SAMOSTATNOSTI
Oslavy s lampiónovým průvodem

Prosinec
21.12. 2024
NADÍLKA U KRÁLE SMRKŮ
Turistický pochod - 43. ročník
11.12. 2024
ZPÍVANÍ KOLED U BETLÉMU

změna programu vyhrazena

29.3. – 30.3.2024
VELIKONOČNÍ JARMARK
Jarmark na kolonádě

31.3. 2024
MARJÁNKOVSKÉ JARNĚNÍ
Folklorní slavnost jara
Termín bude upřesněn
EXPEDIČNÍ KAMERA
Přehlídka �ilmů o cestování

Březen

21. – 23.5. 2024
FESTIVAL POROZUMĚNÍ
Vzájemné setkávání lidí s postižením
a bez postižení
24. – 26.5. 2024
KULTURNÍ OZDRAVNÁ KÚRA
Multižánrový festival
25.5.2024
O POHÁR MARIÁNSKÝCH LÁZNÍ 
A POHÁR VELKÉ HLEĎSEBE
Soutěžní výstavy plastikových modelářů
25.05. 2024
KRAJEM LÉČIVÝCH VOD 
47. ročník turistického pochodu

01. – 02.06.  2024
MARIÁNSKOLÁZEŇSKÉ 
HÁDANKÁŘSKÉ SLAVNOSTI
Soutěž v řešení hádanek a logických úloh
13. – 16.06. 2024
MARIENBAD FILM FESTIVAL
Mezinárodní �ilmový festival
21. – 23.06. 2024
KNIŽNÍ LÁZNĚ
Knižní jarmark malých nakladatelů

Termín bude upřesněn
ODHALENÍ NOVÝCH SOCH PŘED 
HOTELEM KRAKONOŠ
Termín bude upřesněn
GRAND PRIX MARIÁNSKÉ LÁZNĚ
Turnaj v petanque

08.09. 2024
POCHOD OKOLÍM TEPLÉ
Turistický pochod  - 13. ročník
Termín bude upřesněn
FOOD FESTIVAL
Kolonáda plná dobrého jídla a pití
7. – 15.09. 2024
DNY EVROPSKÉHO DĚDICTVÍ
19. – 22.09. 2024
MARIÁNSKÝ PODZIM
20. ročník folklórního festivalu 

14.09. 2024
ROZLOUČENÍ S LÉTEM 
NA VRCHU KRAKONOŠ
Termín bude upřesněn
SVATOVÁCLAVSKÉ TROUBENÍ NA 
KLADSKÉ
Termín bude upřesněn
VÝSTAVA HUB
Termín bude upřesněn
DĚTSKÁ OLYMPIÁDA

Listopad
Termín bude upřesněn
SNOW FILM FEST
Přehlídka �ilmů o zimních sportech
17. 11. 2024
NAPŘÍČ SLAVKOVSKÝM LESEM
Tradiční pěší putování

21. – 28.06. 2024
JAZZOVÉ LÁZNĚ
Jazzové koncerty na lázeňské kolonádě
22.6. 2024
MEZI NEBEM A ZEMÍ
Prezentace záchranných složek
22.06. 2024
SLAVNOSTI LETNÍHO SLUNOVRATU
23.06. 2024
HAMELIKA TŘIKRÁT JINAK
11. ročník běhu do vrchu

https://www.marianskelazne.cz/kalendar/



